Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +30 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.543020

Jﬁ\) A»S‘. Em M{;a@s e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.ashveo.it

Arignds Senilarig Lacale

dei Verbaon Cusio Ossols P.LiCod Fisc, 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

DELIBERAZIONE N, 399 "2 4o 661UGN0 2008

INDIVIDUAZIONE PER LA NOMINA DEL DIRETTORE
AMMINISTRATIVO ASL VCO DR.SSA ANNA CERIA

O-4-4mooo

L'anno duemiladiciotto il giorno

del mesedi _ @IUGHND

www regione.piemonte.itfsanita Pagina 1di6é



\..,/‘} Arignga Sanitariz Locals
det Yerbang Cusic Ossolz

7o ASLVCO,

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asivgo,it

P.i/Cod Fisc. 00634880033

L’ estensore dell’ atto

;::r-' g’“ﬁy L"{Is
Sig.ra- “Emanuela Mdtetta

Omegna, i é/& /%(%
L

Ii responsabile,del procedimento

- j
Omegna, §i @LG 6. 1ol®

Riservato alla 5.0.C. Gestlone Economico- Fmanznarsa e Patnmomo per la registrazione

della spesa... i
data 6.@.’1@\%
Tal NAGL I8 94 conto_ A0 S0l
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni

. a Bilancio derivanti dal provvedimento

. I Direttore SOC GEP

’ (Dott.sgg Manuela Succi)

T

Beneficiario €. A2 O, o0
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :
CM/em

DELIBERE 2018\DELIBERA NOMINA DA GIUGNO 2018

REGIONE
PIEMONTE

wwav regione. piemonte. f/sanita

Pagina2di6




Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +3¢ 0323.643020

;&“Sa %«.«. ECHQB e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo it

S dnena Sanitaria Locate
R . i
N Ui Verhano Cosio Sssots P.I/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n, 290 del 12/05/2017.

VISTI gli artt. 3 e 3 bis D.Igs. 502/1992 e s.m.i.
VISTI gli artt. 10 ¢. 4 lett. a) e 18 e 19 della L.R. 10/1995 e s.m.i.
VISTO il D.P.C.M, 19/7/1995 n. 502 e s.m.i.

VISTA la D.G.R. n. 48-4415 del 19/12/2016 avente ad oggetto: “Direttori Generali,
Amministrativi, Sanitari, delle Aziende sanitarie regionali. Approvazione schemi tipo di

e PR W

e rontratto di-prestazione d'opera intelfettuaier Revoca DGR nr TI=1321del 2074720157

RILEVATO che la scelta da parte del Direttore Generale ha carattere “tecnico-
discrezionale” e trova fondamento nel rapporto fiduciaric che intercorre tra il Direttore
Generale e il Direttore Amministrativo.

ESAMINATO il curriculum formativo e professionale della Dott.ssa Anna Ceria, nata a
Trivero (BI) il 5/4/1960 ed accertato che la medesima & in possesso dei requisiti previsti
dalf'art. 3, c. 7 D.gs. n. 502/1992 e s.m.l. per [a nomina a Direttore Amministrativo
Aziendale e possiede le caratteristiche dalle quali si evince la qualificata esperienza
professionale maturata in ambito organizzativo nei precedenti incarichi di responsabilita di
direzione che la rendono particolarmente idonea a svolgere le funzioni connesse al ruolo.

RITENUTO pertanto di individuare per la nomina a Direttore Amministrativo della ASL VCQ
la Dott.ssa Anna Ceria.

DATO ATTO che, ai fini della stipulazione del contratto la Dott.ssa Anna Ceria dovra
produrre formale dichiarazione attestante l'assenza di situazioni ostative all’assunzione
della carica di Direttore Amministrativo di cui all'art. 3 ¢. 11 D.lgs. 30/12/1992 n. 502 e
s.m.i. e linsussistenza delle cause di incompatibilita/inconferibilita dell'incarico, ostative
alta nomina di cui all'art. 66, c. 1 D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., nonché agli artt. 3 ¢. 1 lett.
e), 5, §, 10, 14 del D.Igs. 39/2013 e s.m.i..

EVIDENZIATO che

- i trattamento economico annuo lordo del Direttore Amministrativo, cosi come stabilito
dalla D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016, recepita con deliberazione D.G. n. 493 del
20/12/2016, & pari ad €. 102.400,00,

=8 REGIONE
& B PIEMONTE

www regione. piemante. it/sanita Pagina 3 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Grmegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

Awgk ém_‘ \&{C“@“ e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

Azignda Saniiaria Locale
des Varbens Cusio Dssala P.L/Cod Fisc. 00634880033

- it compenso annuo lordo spettante al Direttore Amministrativo potra essere integrato di
un’ulteriore quota fino al 20% (venti per cento) dello stesso, sulla base dei risuitati di
gestione complessivamente ottenuti dall’Azienda e della realizzazione degli obiettivi fissati
dal Direttore Generale tenuto conto degli obiettivi gestionali previsti dalla programmazione
regionale e aziendale.

- al Direttore Amministrativo compete altresi il rimborso, fino alla concorrenza degli importi
massimi previsti dallart. 2, comma 5 bis del DPCM 502/1995, come madificato dal DPCM
318/2001, per le spese sostenute per la documentata partecipazione a corsi di formazione
manageriale obbligatoria efo iniziative di studio e aggiornamento promosse dalla Regione
ed a quelle cui il Direttore partecipi per esigenze connesse al proprio Ufficio.

CONSIDERATO che la presente deliberazione i presenta su iniziativa del Direttore
Generale e non necessita del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

1°)  Di individuare, per la nomina a Direttore Amministrativo della ASL VCO, per le
motivazioni in premessa espresse, la Dott.ssa ANNA CERIA, nata a Trivero (VC) il
5/4/1960. '

2°)  Di stabilire che la nomina avra decorrenza dal 18/6/2018 e che il rapporto della
Dott.ssa Anna Ceria con la ASL VCO trovera regolamentazione nel contratto redatto
in conformita allo schema tipo approvato dalla Giunta Regionale con D.G.R.
n. 48- 4415 del 19/12/2016, ed avra effetto dal 18/6/2018 con scadenza pari a
quella stabilita dalla D.G.R. n. 12-6931 del 29/05/2018 per il Direttore Generaie
(31/5/2021) fatto salvo quanto previsto dall’art. 7 ¢. 2 del contratto medesimo e
previa acquisizione di  formale dichiarazione attestante iinsussistenza delie
cause di inconferibilitd/incompatibilita/ostative alla nomina ai sensi della normativa
richiamata in premessa.

3°) Di dare atto che il compenso annuo omnicomprensivo spettante al Direttore
Amministrativo ammonta ad €. 102.400,00, pari all’ 80 % di quello riconosciuto al
Direttore Generale con D.G.R.n. 13-4058 del 17/10/2016, recepita con
deliberazione D.G. n. 493 del 20/12/2016.

4°) Di dare atto altresi che il compenso annuc lordo spettante al Direttore
Amministrativo potra essere integrato di un‘ulteriore quota fino al 20% (venti per
cento) dello stesso, sulla base dei risultati di gestione complessivamente ottenuti

' REGIONE
% BPIEMONTE

www. regione.piemonie, ivsanitd Pagina 4dié



Sede iegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +35 03235411 0324.4911 fax +33 0323.643020

;f%ﬁ g“ g_! k{@‘@‘ e-mail: protocolfo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Aziendz Sapilaria Locale

dol Verbane Cusio Ossoia P.1/Cod.Fisc. 00634880033

5°)

6°)

7°)

- IS OTE UEHE - REGIONE Piemonte ed-aiC “"i]'é”fg’iﬁ”ﬁi'lda(’,aie “del' ASLVEG

8°)

Omegna, i~ § ¢, i

dal’‘Azienda e della realizzazione degli obiettivi fissati dal Direttore Generale tenuto
conto degli obiettivi gestionali previsti dalla programmazione regionale e aziendale,

Di precisare che al Direttore Amministrativo compete altresi il rimborso, fino alla
concorrenza degli importi massimi: previsti dall'art. 2, comma 5 bis del DPCM
502/1995, come modificato dal DPCM 319/2001, per le spese sostenute per la
documentata partecipazione a corsi di formazione manageriale obbligatoria e/o
iniziative di studio e aggiornamento promosse dalla Regione ed a quelle cui il
Direttore partecipi per esigenze connesse al propric Ufficio.

Di dare atto che l'onere economico presunto derivante dal presente atto risulta
assunto sui rispettivi conti del Bilancio anno 2018 (conto 3.10.10.02 e fondo oneri
2.65.03.04.).

Di trasmettere, per opportuna conoscenza, copia del presente atto al competente - «

AT .

Di dichiarare la presente deliberazione immediat e.eseguibile ai sensi di legge.

EGIONE

# # PIEMONTE

wwiw regione. piemonte.it/sanita Pagirsa 5di6



/T AS.LVCO.

- ) Azienida Sanitaria Losaie

S
Ry Verbzne Cysio Osseiz

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB}
Tel. +380323.5411 0324.4811 fax +3% 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - wwiw.asiveo.it

P.LICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente, atto ¢ stata posta in pubblicazione allAlbo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno___~ ¢ 611} 70

per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

| g@é%é%ﬁ%&%%ﬁ%%ﬁ% ESECUTIVA

ESECUTEFA IN DATA _~ { G111 9018

IL FUNZIONARIO INCARICATO
{Assistents Amministative
(Lmu.ﬂ E} ﬂ

AT
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

SALUTE MENTALE TERRTTORIALE

SER.D

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

X | DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST,

X | DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X | FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
X

X

www regione. piemonte. it/sanita

Pagina6 di 6




